Komenda Wojewddzka Policji

w Katowicach
Zespol Zamowien Publicznuch
ul. Lompy 19 tel. 32 200 2050 www.slaska.policja.gov.pl
40 - 038 Katowice zamowienia@ka.policja.gov.pl
ZP-2380-284-28/1547/2019 Katowice, dnia 18.09.2019r.

Egz. pojedynczy

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

w»Zakup pojazdow samochodowych”

Komenda Wojewodzka Policji w Katowicach na podstawie art.38 ust.4 ustawy Pzp informuje, ze do w/
w postepowania wplynely nastepujace pytania:

Zalacznik nr 3.2 - furgon w wersji ambulans pogotowia ruchu drogowego

Pytanienr1
dotyczy zapisu w pkt 1.5.3.5

W czesci biurowej zainstalowane co najmniej cztery miejsca siedzgce, tj. dwa siedziska dla funkcjo-
nariuszy i dwa siedziska dla osob kontrolowanych. Siedziska dla funkcjonariuszy zamontowane na lewej
$cianie przedzialu biurowego, siedziska dla osdb kontrolowanych zamontowane po przeciwleglej stronie sie-
dzisk dla funkcjonariuszy.

Czy Zamawiajgcy, z uwagi na wlasciwosci konstrukcyjne pojazdu oraz zachowanie optymalnej ergonomii za-
budowy dopuszcza na zasadzie rownowaznosci rozwigzanie, w ktérym siedziska dla funkcjonariuszy zostang
zamontowane przodem na kierunku jazdy przy scianie grodziowej przedziatu I1 I III, natomiast siedziska dla
0sob kontrolowanych zostang zamontowane po przeciwleglej stronie siedzisk dla funkcjonariuszy, tytem do
kierunku jazdy przy Scianie grodziowej przedzialu Ii1I?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zaproponowane rozwigzanie uniemozliwi optymalne
wykorzystanie sciany dziatowej pomiedzy II i I1I przedziatem poprzez zamontowanie w niej wskazanej liczby polek,
szuflad itp. Zaproponowane rozwigzanie bytoby w petni zasadne w mniejszych pojazdach.

Pytanie nr 2

dotyczy zapisu w pkt 1.5.3.8
Pod wszystkimi siedziskami powinny znajdowac sie schowki z mozliwoscig otwierania i systemem samo-

czynnego podtrzymania otwartej pokrywy.

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rownowaznosci siedziska dla funkcjonariuszy bez wewnetrznych
schowkow, ale z przesuwem wzdluznym umozliwiajgcym zajecie ergonomicznej pozycji do pracy przy stoliku
?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Wskazane schowki majg na celu umieszczenie dodatkowego
sprzetu i wyposagenia w przedziale II oraz jego bezpieczne przewozenie. Zaproponowane rozwigzanie xmniejsza
ilos¢ miejsc do bezpiecznego przewozenia niezbednego sprzetu i wyposazenia.



Pytaniennr 3

dotyczy zapisu w pkt 1.5.3.10

Dwa stoliki pod komputer (laptop o przekatnej ekranu 17 cali), jeden o minimalnych wymiarach blatu:
dlugo$¢ 850 mm i szerokos¢ 520 mm, przylegajacy do $ciany dzialowej z kabing kierowcy; drugi o
minimalnych wymiarach blatu: dlugosé¢ min. 850 mm i szeroko$¢ min. 550 mm, przylegajgcy do sciany
dzialowej z czescig magazynows,.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stoliki o min. wymiarach blatu : dlugos¢ 600 mm i szerokos¢ 450
mm, ktére usytuowane zostang symetrycznie po lewej i prawej stronie przedziatu II (na wysokosci stupka ,,C”,
przed siedziskami dla funkcjonariuszy) ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zaproponowane zmniejszenie wymiarow stolikdw zwigzane
jest bezposrednio z zaproponowanym ustawieniem miejsc we wczesniejszym pytaniu (dot. pkt 1.5.3.5). Wskazane
umiejscowienie miejsc siedzqcych i stolikow zdaniem Zamawiajgcego zapewni optymalne wykorzystanie
przestrzeni przedziatu II.

Pytanie nr 4

dotyczy zapisu w pkt 1.5.3.11

Stoliki usytuowane w sposob umozliwiajgcy swobodne zajecie miejsc przez funkcjonariuszy i osoby
kontrolowane. Stoliki zamontowane na szynie przesuwnej, w sposob umozliwiajgcy przesuniecie stolikow
wzdluz $cian dzialowych w celu ulatwienia zajmowania miejsc, z zabezpieczeniem przed przemieszczaniem
sie stolika podczas jazdy.

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie réwnowaznosci rozwigzanie, w ktorym stoliki zostang zamontowane
na stale (bez przesuwu) ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

wyvk. w1 egz. AN
- umieszczono na BIP




